МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

с№ № o b / f  №
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 (ред. от
20.04.2018) «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры», Правил приема на обучение по
образовательным программам высшего образования (программы бакалавриата,
специалитета, магистратуры) на 2018-2019 учебный год в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Мордовский государственный педагогический институт имени М. Е. Евсевьева»,
решения приемной комиссии (протокол от 20.08.2018 № 22) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года на 1 курс очной формы обучения по
программам бакалавриата с нормативным сроком обучения 5 лет лиц, успешно
прошедших вступительные испытания и подавших согласие на зачисление, на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг согласно прилагаемому
списку:

Факультет иностранных языков
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Иностранный язык (английский, немецкий)
1. Анискова Юлия Сергеевна 209
2. Котова Арина Андреевна 206
3. Певцов Андрей Дмитриевич 203
4. Булдыгин Сергей Сергеевич 182
5. Николаева Валерия Александровна 178
6. Шичавина Лидия Михайловна 164

Факультет истории и права
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль История. Право
1. Брындин Александр Викторович 186
2. Зайцева Виктория Александровна 185
3. Вешкина Анастасия Евгеньевна 183
4. Вирясов Илья Андреевич 172

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009329)

5. Летучёв Михаил Анатольевич 165
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Право. История
1. Катков Никита Сергеевич 161
2. Голышев Сергей Павлович 158
3. Кемшева Ангелина Геннадьевна 154

Факультет педагогического и художественного образования
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Дошкольное образование. Начальное образование
1. Яськина Наталья Вячеславовна 212

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Музыка. Дошкольное образование

1. Булычев Сергей Сергеевич 173
Факультет физической культуры

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности

1. Качкалов Тихон Алексеевич 192
2. Копылов Денис Олегович 191
3. Коваленко Никита Владимирович 186
4. Якомаскин Алексей Юрьевич 185
5. Зайчикова Анастасия Дмитриевна 181
6. Дьяков Николай Владимирович 175

Физико-математический факультет
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Информатика. Математика
1. Винокурова Дарья Сергеевна 180
2. Утенкова Алина Вячеславовна 176

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Математика. Информатика

1. Цацкина Ирина Юрьевна 161
2. Жоголева Алена Сергеевна 147

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Физика. Информатика

1. Горина Анастасия Николаевна 170
2. Агафонов Артём Андреевич 148

Филологический факультет
Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование

профиль Русский язык. История
1. Тяжеломова Карина Александровна 186
2. Сафронов Никита Сергеевич 171

Подготовлено в системе 1С:Университет (000009329)

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
профиль Русский язык. Литература

1. Романова Екатерина Александровна 204
2. Бикчурина Екатерина Тельмановна 199
3. Булдакова Дарья Сергеевна 195
4. Шабакина Яна Сергеевна 180
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе М.П. Миронову.

И.о. ректора В. В. Кадакин

Подготовлено в системе 1С:Университет (ООО009329)